
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

7 Н А К А З 
( С 20 /^р . м - к и ї в № 

•я- ,
 г* 

Про закріплення зон обслуговування 
за регіональними центрами 
оцінювання якості освіти 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 31 грудня 

2005 р. № 1312 «Про невідкладні заходи щодо запровадження зовнішнього 

незалежного оцінювання та моніторингу якості освіти», від 10 вересня 2014 р. 

№ 421 «Деякі питання діяльності регіональних центрів оцінювання якості 

освіти», наказу Міністерства освіти і науки від 02 жовтня 2014 р. № 1125 «Про 

створення Херсонського регіонального центру оцінювання якості освіти», 

з метою організованого проведення в регіонах зовнішнього незалежного 

оцінювання та моніторингу якості освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік зон обслуговування, в яких регіональні центри 

оцінювання якості освіти забезпечують проведення зовнішнього незалежного 

оцінювання та моніторингу якості освіти, що додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства освіти і 

науки України від 22.12.2010 р. № 1264 «Про розподіл областей для 

обслуговування регіональними центрами оцінювання якості освіти» та 

від 16.04.2014 р. № 464 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і 

науки України від 22.12.2010 № 1264». 



3. Управлінню зв'язків з громадськістю та забезпечення діяльності 

Міністра (патронатній службі) (Загоруйко Ю. А.) зробити відмітки у справах 

архіву. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Совсун І. Р. 

Міністр 
. и 

V 

Сергій Квіт 



Додаток 1 
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 

/ О 2015 № / / ^ 

— % 

Перелік 
зон обслуговування, в яких регіональні центри оцінювання якості освіти 

забезпечують проведення зовнішнього незалежного оцінювання та 
моніторингу якості освіти 

№ 
з/п Назва установи Зона обслуговування 

1 Вінницький регіональний центр 
оцінювання якості освіти 

Вінницька, Житомирська, 
Хмельницька області 

2 Дніпропетровський регіональний 
центр оцінювання якості освіти 

Дніпропетровська, Запорізька 
області 

3 
Донецький регіональний центр 
оцінювання якості освіти Донецька, Луганська області 

4 Івано-Франківський регіональний 
центр оцінювання якості освіти 

Закарпатська, Івано-Франківська, 
Тернопільська, Чернівецька 
області 

5 Київський регіональний центр 
оцінювання якості освіти 

Київська, Черкаська, Чернігівська 
області, місто Київ 

6 Львівський регіональний центр 
оцінювання якості освіти 

Волинська, Львівська, Рівненська 
області 

7 Одеський регіональний центр 
оцінювання якості освіти Кіровоградська, Одеська області 

8 Харківський регіональний центр 
оцінювання якості освіти 

Полтавська, Сумська, Харківська 
області 

9 Херсонський регіональний центр 
оцінювання якості освіти 

Автономна Республіка Крим, 
Миколаївська, Херсонська області, 
місто Севастополь 


